
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Компас» города Перми 

(МАДОУ «Компас» г.Перми) 
 
 

ПРИКАЗ 

07.09.2021  № 175/2-о 

 

 

 

 
 

 

 

На основании приказа начальника департамента образования администрации города 

Перми № 059-08-01-09-939 от 02.09.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить ежемесячный план реализации программы административного контроля 

организации питания в МАДОУ «Компас» г.Перми  

2. Утвердит состав административной комиссии по контролю за организацией 

питания МАДОУ «Компас» г.Перми  

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет своё 

действие с 07 сентября 2021 г. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                    И.Н. Петерс 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Об утверждении Плана реализации 
программы административного контроля 
МАДОУ «Компас» г.Перми   

 


